
 

Cisco 1000Base-SX SFP ontvanger module -GLC-SX-MMD (34,99 EUR)

Locatie Zeeland, Sas van Gent
https://www.advertentiex.nl/x-987598-z

De GLCSXMMDST is een Cisco GLC-SX-MMD compatibele glasvezel transceiver
module die ontworpen, geprogrammeerd en getest is voor gebruik met Cisco
 switches en routers. De module levert betrouwbare 1 GbE connectiviteit
via glasvezelkabels, voor 1000BASE-SX conforme netwerken, op een afstand
 tot 550 m. Technische specificaties: Golflengte: 850 nm Maximale
dataoverdrachtssnelheid: 1,25 Gbps Type: Multi-mode glasvezel
Verbindingstype: LC connector Maximale overdrachtsafstand: 550 m MTBF:
3.381.761 uur Stroomverbruik: Minder dan 1 W Digital Diagnostics
Monitoring (DDM): Nee Deze SFP glasvezelmodule is hot-swappable,
waardoor upgrades en vervangingen probleemloos kunnen worden uitgevoerd
met minimale netwerkverstoringen. Cisco.com SFP&apos;s Alle Cisco.com SFP
& SFP+ transceiver modules worden gedekt door een levenslange
garantie en gratis levenslange, meertalige technische ondersteuning.
Cisco.com biedt een breed scala aan SFP modules en direct aan te sluiten
 SFP kabels, zodat u kunt genieten van het gemak en de betrouwbaarheid
die u nodig hebt voor gegarandeerd betrouwbare netwerkprestaties. The
Cisco.com Advantage - Gegarandeerd 100% compatibel met Cisco GLC-SX-MMD -
 Cisco.com SFP modules hebben levenslange garantie - Vervult of
overtreft OEM-specificaties en MSA (Multi-Source Agreement)  
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